ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2019 года                                                                   № 70-203
Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района за 2018 год.

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района - РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района за 2018 год по доходам в сумме 12 681,9 тыс. рублей и по расходам в сумме 13 118,5 тыс. рублей с дефицитом в сумме – 436,6 тыс. рублей

2. Утвердить отчеты:

- об исполнении доходов бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по кодам классификации доходов бюджета за 2018 год (приложение 1);

- об исполнении доходов бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операции сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2018 год (приложение 2);

- о межбюджетных трансфертах, полученных из бюджета муниципального образования Щекинский район в бюджет муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения за 2018 год (приложение 3);

- об исполнении расходов бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2018 год (приложение 4);

- о перечислении  межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета МО Ломинцевское Щекинского района в бюджет МО Щекинский район на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  за 2018 год (приложение 5);

- об исполнении бюджета МО Ломинцевское Щекинского района по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программ и не программным направлениям деятельности) и группам видов расходов бюджетов РФ за 2018 год (приложение 6);

- об исполнении расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета МО Ломинцевское Щекинского района за 2018 год (приложение 7);

- об исполнении муниципальных программ по целевым статьям. группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, за 2018 год (приложение 8);

- об исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета МО Ломинцевское Щекинского района за  2018 год (приложение 9).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ломинцевское Щекинского района (Маркс В.Н.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации «Щекинском муниципальном вестнике».

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                         Н.А. Ахромова